
Indonezja: Komodo i Flores - śladami
mitycznych smoków



Opis
Cena od: 8500 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Indonezja■

Wyjazd integracyjny Indonezja -  Komodo i
Flores

Z  pewnością  każdy  z  nas  słyszał  kiedyś  o  niezwykłych  waranach  z  wyspy  Komodo,  nazywanych
również "Smokami z Komodo". Na naszej wyprawie, która obejmować będzie pobyt na indonezyjskich
wyspach Flores i Komodo - będziemy mogli spotkać te niesamowite zwierzęta. Oprócz atrakcji jaką
niewątpliwie  będzie  możliwość  ich  podpatrzenia  w  naturalnym  środowisku,  wejdziemy  na  szczyt
wulkanu, zwiedzimy najpiękniejsze wioski i wykąpiemy się w przejrzyście czystej i ciepłej wodzie.

Flores to wyspa zdecydowanie górzysta, jej najwyższy wierzchołek wznosi się na wysokość 2382 m
n.p.m. Na wyspie znajdują się liczne czynne i nieczynne wulkany, a obszar jest aktywny tektonicznie.
Znaną  atrakcją  przyrodniczą  i  turystyczną  jest  wygasły  wulkan  Kelimutu  z  trzema  kolorowymi
jeziorami.  Lokalni mieszkańcy uważają go za świętą górę i  wierzą, że jest to miejsce przebywania
duchów. Ciekawostką jest to, że te niezwykłe jeziora co pewien czas zmieniają swoje kolory.

Drugim etapem wycieczki  jest  wyprawa na wyspę Komodo.  Dopłyniemy tam łodziami,  na których
spędzimy noc. Wyposażone będą we wszystkie udogodnienia - będzie niemal jak w hotelu. Na samej



wyspie, oprócz wyprawy do dżungli w celu wytropienia waranów skorzystamy z lokalnych atrakcji -
nurkowania i snorkelingu. Kilka słów o wyspie - leży w Indonezji w archipelagu Małe Wyspy Sundajskie
pomiędzy większymi wyspami Sumbawa i Flores. Na wyspie żyje endemiczny gatunek warana – waran
z Komodo, największa jaszczurka na świecie; w celu jej ochrony utworzono Park Narodowy Komodo.
Inną atrakcją turystyczną jest nurkowanie, szczególnie w wodach cieśniny Lintah.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU: 

Indonezja jest jednym z najpiękniejszych i najpopularniejszych krajów Azji Południowo Wschodniej.
Zajmuje archipelag 17 tysięcy wysp, z których wiele jest niezamieszkanych, a wiele nie ma nawet
nazwy. Indonezja oferuje niezliczoną liczbą atrakcji, zachwyca pięknem przyrody jak również
niezwykłą kulturą Indonezyjczyków. Każda wyspa Indonezji jest inna i każdy region wyróżnia się
odmienną kulturą.

Najważniejsze wysypy archipelagu to Jawa – gdzie mieści się stolica kraju i jest to centrum kultury
indonezyjskiej. Tam znajduje się świątynia buddyjska Borobudur i hinduistyczny Prambanan; Bali –
bardzo popularny kierunek turystyczny, wyspa sztuki i rozrywki, znajduje się tam jedno z
najpiękniejszych miast Indonezji – Ubud, jak również niezwykłe tarasy ryżowe i słynne plaże Kuty i
Seminyak -centrum życia nocnego i surfingu. Na Sumatrze możemy podziwiać nieprawdopodobnie
piękne krajobrazy. Na Flores zadziwia nas serpentyny dróg. Natomiast wyspa Sulawesi jest ojczyzną
jednej z najbardziej niepowtarzalnych kultur Tany Torajy, jednocześnie będąc rajem dla miłośników
nurkowania. Każda z wysp Indonezji zachwyca, największy problem w podróży do Indonezji to decyzja,
którą z wysp wybrać. 

położenie: wyspiarskie państwo położone w Azji Południowo - Wschodniej oraz w Oceanii



 

stolica: Dżakarta

 

powierzchnia: 1919440 km2

 

ludność: 240 mln mieszkańców

 

waluta: rupia indonezyjska

 

język: urzędowy indonezyjski

 

strefa czasowa: UTC +7 do +9

 



religia: religia dominująca Islam

 

wiza: wizy obowiązkowe oraz ważny paszport

 

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, dur brzuszny, japońskie zapalenie mózgu, wścieklizna, WZW A i
B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republie Indonezji

 

Indonezja, Dżakarta, Jl. Rasuna Said Kav X Blok IV/3, 12950

Tel.: +62 21 2525938 Tel. dyżurny: +62 815 109 001 80 Faks: +62 21 2525958

dzakarta.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.dzakarta.msz.gov.pl

 



 

Program

Dzień 1 -
Lecimy na

wyspę Flores

Bladym świtem wylatujemy z Warszawy, a naszym celem jest indonezyjska wyspa
Flores.

Dzień 2 -
Odpoczynek na

wyspie

Po  udanej  podróży  zakwaterowanie  w  hotelu  i  odpoczynek.  Wieczorem
wybierzemy się na pobliską plażę i poleniuchujemy odrobinę z drinkami w ręku.
Ładując  baterie  nacieszymy  się  niesamowitymi  widokami  i  przygotujemy  na
więcej.

Dzień 3 -
Wycieczka do

Moni

Tego dnia  po  śniadaniu  ruszamy w stronę Moni.  Trasa  będzie  obfitowała  we
wspaniałe widoki, przydadzą się zatem aparaty. Moni to niewielka miejscowość
położona w sporej kotlinie z licznymi ogrodami warzywnymi i  ryżowiskami. Po
drodze zatrzymamy się, by podziwiać wspaniałą plażę Paga. Następnie jeszcze
przed dotarciem do celu dwa przystanki w wioskach Wolowaru i Jopu. W Wolowaru
zjemy obiad i ruszymy w dalszą trasę. W Moni zatrzymamy się w jednym z hoteli i
wieczorem przejdziemy się jeszcze po okolicy.

Dzień 4 - Na
szczycie
wulkanu

Z samego rana zaczynamy wyprawę na wulkan Kelimutu, warto tego dnia założyć
wygodne buty. Z wulkanu roztacza się wspaniały widok na kolorowe i niezwykle
oryginalne jeziorka. Po zdobyciu wulkanu ruszamy do miasteczka Bajawa. Jeszcze
zanim tam dotrzemy czeka nas postój na plaży Ropa. Nieskazitelnie czysta woda i
wspaniały ciepły piasek to jej kuszące atuty. Po dotarciu na miejsce zjemy obiad i
przejdziemy się po okolicy. Nocleg w lokalnym hotelu.

Dzień 5 -
Wycieczka do

Bena

Śniadanie  i  zbiórka  -  dzisiaj  nie  leniuchujemy.  Nasza  trasa  prowadzi  nas  do
miejscowości  Bena.  Na  szlaku  naszej  wyprawy  podziwiać  będziemy  ogromne
plantacje bambusa oraz sylwetkę wulkanu Inerie. W Bena zwiedzimy grobowce
Ngadhu i  Bhaga -  które  są  symbolem męskich  i  żeńskich  duchów przodków.
Następnie wybierzemy się nad jezioro Ranames i Airmere - w okolicy wytwarza się
wino  palmowe,  podpatrzymy  więc  jak  wygląda  proces  produkcji.  Nocleg
tradycyjnie  w  okolicznym  hotelu.



Dzień 6 -
Trekking na
górę Ranaka

Wczesnym rankiem, po śniadaniu pakujemy plecaki i szykujemy się na przemarsz
szlakiem w  kierunku  góry  Renaka.  Będziemy  stąd  podziwiać  widoki,  również
zejście  zapewni  nam  masę  krajobrazowych  perełek.  Kolejny  etap  wycieczki
obejmuje  zwiedzanie  wioski  Ruteng  Pu.  Następnie  wizyta  w  miejscowościach
Cancar i Lembor, gdzie roztaczać się będą niesamowite widoki na tarasy ryżowe
kształtem przypominające pajęczą sieć. Docelowo kierujemy się do Labuan Bajo,
gdzie  wsiądziemy  na  łódź  z  miejscami  do  spania.  Ruszamy w  stronę  wyspy
Komodo.

Dzień 7 -
Warany z
Komodo

Po  śniadaniu  wybieramy  się  na  pieszą  wyprawę  do  Banunggulung.  W  tych
rejonach  możliwe  jest  zobaczenie  słynnych  waranów  w  ich  naturalnym
środowisku.  Po drodze być może uda nam się też spotkać kakadu.  Następny
przystanek w porcie Labuan Bajo i wymarsz na tzw. "Różową Plażę". Nie będziemy
próżnować - po wypożyczeniu sprzętu bierzemy się za nurkowanie i snorkeling.
Wieczorem nocleg w hotelu w Labuan Bajo.

Dzień 8 -
Wracamy do

domu

Po śniadaniu transfer na lotnisko i lot do Denpasar na wyspę Bali, a dalej lot do
Warszawy.

Dzień 9 – No i
koniec naszej

wędrówki

Pełni pozytywnej energii lądujemy w Polsce.



Galeria


